UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 ,j / /81

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasilia,no uso de suas atribuições estatutárias, ad

referendum do Conselho Diretor,

RESOLVE:

1. Extinguir, nos Centros de Custos abaixo re-

lacionados, os seguintes cargos:

ENC - 1627 - 01(uma) vaga de Professor Colaborador 2.

DAD - 2208 - 01(uma) vaga de Supervisor A, ref. 2.

2. Criar,nos Centros de Custos abaixo relacio-

nados, os seguintes cargos:

GRE - 0116 - 01 (uma) vaga de Recepcionista, ref. 4.

SOC - 0159 - 01 (uma) vaga de Professor Colaborador 2.

Brasília, 1 	de 	 1:kteeàs(e)-- 	de 1981.

eiSG1 eLjN)L—'J°■
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZE-V,DO

Reitor

cc: VRT-GRE-SPR-PES-SPA-ENC-SOC.

	Page 1